EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS ADVOCATÍCIOS Nº 01/2021.

CONTRATANTE:  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE
CACHOEIRINHA/TO, pessoa jurídica de direito público,
inscrita no CNPJ sob o n.º 25.064.064/0001/87, com sede
no  seguinte  endereço:  Rua  21  Abril  Nº  1525,
Cachoeirinha/TO, CEP 77915-000,
CONTRATADA:  CORDENONZI  &  OTTAÑO
ADVOCACIA E CONSULTORIA S/S, pessoa jurídica de
direito  privado,  com  inscrição  no  CNPJ  nº.
09.358.372/0001-69,  com  endereço  na  Quadra  604  sul,
Alameda 02, lote 40, CEP 77.022.044, Palmas/TO, por seu
Representante  o  SR.  MAURÍCIO  CORDENONZI,
brasileiro, casado, inscrito na OAB/TO 2.223-b.
OBJETO: presente contrato tem por objeto a prestação de
serviços técnicos profissionais especializados relativos ao
patrocínio e à defesa de causas judiciais ou administrativas
em demandas da Administração Municipal.
Modalidade: inexigibilidade de licitação Nº 01/2021.
VALOR:  R$  156.000,00  (cento  e  cinquenta  e  seis  mil
reais).
VIGÊNCIA: 07 de Janeiro de 2021 a 31 de dezembro de
2021.
Cachoeirinha-TO 08 de Janeiro de 2021.
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIIRNHA-TO

PAULO MACEDO DAMACENA
Prefeito Municipal

ANO II – CACHOEIRINHA-TO, SEXTA-FEIRA, 08 DE JANEIRO DE 2021 – EDIÇÃO Nº 049

Diário Oficial 049/2021 - Prefeitura Municipal de Cachoeirinha-TO

Assinado de forma digital por PAULO MACEDO DAMACEMA:84215542120 - 08.01.2021 21:49:44 - Página 1/2

Registro Nº: D20210108049

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 049/2021 - Prefeitura Municipal de Cachoeirinha-TO

Assinado de forma digital por PAULO MACEDO DAMACEMA:84215542120 - 08.01.2021 21:49:44 - Página 2/2

http://www.tcpdf.org

		2021-01-08T21:49:44-0300